
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی نیشابور

سرپرست معاونت توسعه مدیریت منابع و برنامه ریزی در

پیامی فرا رسیدن هفته دولت و روز کارمند را به تمامی

کارکنان و اعضای هیات علمی دانشگاه تبریک گفت.

به گزارش روابط عمومی معاونت توسعه درمتن پیام محمدعلی

شوروزی آمده است:

باسمه تعالی

هفتۀ آغازین شهریورماه، مصادف است با سالروز شهادت

دولتمردان عمل و اندیشه های روشن، رجایی و باهنر که

نامشان در عرصه ایثار و خدمت به مردم و جامعه می‌درخشد و

در تقویم جمهوری اسلامی ایران به نام هفتۀ دولت مزیّن

شده است.

هفته دولت و روز کارمند فرصت مغتنم تجلیل از انسان های

شایسته ای است که هدفشان خدمت بی منت به مردم و کسب رضای

پروردگار است، آنان که همه همت و تلاششان، گشایش گره های

زندگی انسان ها، رفع مشکلات و ایجاد آرامش در جامعه است.

 بی شک همه ما می بایست با تأسی از ویژگی های والای اخلاقی

و رفتاری شهیدان رجایی و باهنر آنان را الگوی همیشگی

خود قرار داده و با بهره گیری از رفتار این شهیدان عزیز
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و تلاش و کوشش در راه تعالی میهن اسلامی و در راستای تحقق

اهداف دولت و نظام بسته به ماموریت مان که ارتقاء سطح

سلامت مردم و اجرای برنامه تحول سلامت و همچنین الگوی چشم

انداز بیست ساله کشوراست گام برداشته و زمینه های رشد و

پیشرفت روزافزون کشور را در حیطه های مختلف به ویژه در

حیطه سلامت، علم، دانش و سرافرازی نظام مقدس جمهوری

اسلامی ایران را فراهم آوریم.

چهارم شهریورماه، سومین روز از هفته دولت به پاس

یادآوری خدمات، ایثار و ارزش نهادن به تلاش‌ها و زحمات

گروه کثیری از جامعه اسلامی‌مان روز کارمند نام‌گذاری شده

.است

بدون تردید تلاش برای حل مشکلات این قشر شریف بویژه مشکلات

معیشتی و مطالبات آنان در سرلوحه کارها و از اولویت‌های

اینجانب و مجموعه مدیریتی دانشگاه می‌باشد و اهتمام جدی

بر این اصل داریم که با برنامه ریزی‌های بعمل آمده

علیرغم تمام مشکلات اعتباری و نقدینگی دانشگاه نسبت به

پرداخت مطالبات و بدهی دانشگاه به کارکنان اقدام کنیم و

خداوند متعال را شاکریم که در سال جاری اقدامات خوبی در

این خصوص صورت گرفته است.

اینجانب ضمن گرامیداشت نام و یاد شهدای عظیم الشان

دولت، فرا رسیدن هفته دولت و روز کارمند را به کلیه

کارمندان عزیز که خالصانه در دانشگاه علوم پزشکی

نیشابور تلاش می کنند تبریک و تهنیت عرض نموده و از

خداوند متعال برای این عزیزان بهروزی، موفقیت و سلامتی

آرزومندم.

محمدعلی شوروزی 

سرپرست معاونت توسعه مدیریت منابع و برنامه ریزی
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